2023二手车买卖合同
甲方：
乙方：
经出卖人和买受人自愿协商，自愿请_________________公司见证帮助本二手车交易。为此，交易人双方承诺如下：
第一条：出卖人对下列二手车享有财产所有权，并保证该二手车没有任何形式的担保。
原车辆财产所有人：
品牌：
车型：
公里数：
使用年限：
车架子号：
发动机号：
牌照号：
行车执照：
购车发票号及购车发票复印件：
是否发生过事故：
是否设定过担保：
是否缴齐商业保险：
办理过户登记所需的其它材料：
第二条：经交易人双方自愿协商，一致同意以人民币(大写)_元的价格成交。
第三条：交易人双方一致同意将成交价格约定的全部价款交付见证人帮助保管。
第四条：在见证人的见证下，买受人已经对该二手车进行了验收;出卖人业已将该二手车及其过户所需的全部资料交付了买受人。
第五条：见证人见证交易人双方自愿商定，于年月日共同依法办理该二手车的过户登记手续。
第六条：见证人保证并承诺按公布《团购条件》第二章第三节规定，履行见证帮助的职责，并承担规定的责任和义务。
第七条：交易人双方承诺并保证各自承担《团购条件》及本《协议》规定的责任和义务。
第八条：本协议是交易人双方真实的意思表示，是《团购条件》的有机组成部分，对交易人双方具有法律上的约束力。
第九条：本协议签署于见证人住所地：
第十条：工作日，是指不包括法定节假日和周六、周日在内的正常工作日期。
交易行为如遇法定节假日或者周六、周日休息日，则顺延至法定节假日后之周六、周日后的第一个工作日。
第十一条：二手车约定过户登记日前的与该交易二手车相关的税费，全部由出卖人担负;过户登记日后的税费由买受人或者该二手车控制人担负。
第十二条：与该二手车过户登记相关的费用，全部由买受人自行担负。
出卖人/出卖人之代理人(盖章)：
买受人(签字/盖章)：
见证人(盖章)
20__年_月_日